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Kansikuva: maastoa voimala-alueella Ekdalenin länsipuolella. 

Perustiedot 

Alue: Nordanå-Lövböle tuulivoimapuiston alue Kemiön keskustan länsipuolella –

aiemmin tarkastamattomat uudet voimalapaikat ja niiden lähiympäristö 

Tarkoitus: Tarkastaa toukokuun ja heinäkuun v. 2012 inventoinnin jälkeen muutetut, aiem-

missa inventoinneissa tarkastamattomat voimalapaikat ja niiden lähialueet. 

Kustantaja: Varsinais-Suomen Energia Oy 

Työaika: Maastotyö huhtikuun 8. 2014.  

Tekijät: Mikroliitti Oy, Timo Jussila ja Timo Sepänmaa. 

Tulokset: Inventoinnissa löytyi yksi historiallisen ajan hiilimiilun jäännös  
 

 
Uudet voimala-alueet keltaisella ja vihreällä. Nyt tarkastetut alueet vihreällä. 

Inventointi 

Inventointi on täydennystä Timo Jussilan ja Timo Sepänmaan toukokuussa v. 2012 ja Antti Bi-

lundin heinäkuussa v. 2012 suorittamaan Kemiönsaaren Nordanån-Lövbölen tuulivoimapuiston 

muinaisjäännösinventointiin. Täydennystarve on seurausta tuulivoimapuiston suunnitelmissa 

tapahtuneista muutoksista. Nyt tehdyssä täydentävässä inventoinnissa tarkastettiin ne voimala-

alueet joita ei oltu aiemmissa inventoinneissa tarkastettu kokonaisuudessaan. Aiempien inven-

tointien tarkastetut maastot selvitettiin niiden lokitiedoista (jälkilokit, valokuvat joissa gps koor-

dinaatit, reittipisteet ja muistitieto). Tarkastetut alueet on esitetty seuraavan sivun kartalla.  
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Maastotyö suoritettiin 8.4.2014 erinomaisissa olosuhteissa. Inventoinnissa ei havaittu voimala-

alueilla muinaisjäännöksiä, mutta niiden liepeiltä havaittiin yksi hiilimiilun jäänne 

 

 
 

Voimala-alueet v. 2014 on merkitty vihreällä ja keltaisella värjäyksellä. Nyt tarkastetut alueet 

vihreällä. Havaittu hiilimiilu on keskellä oleva sinine pallo. 
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Maastoa voimala-alueella Dammossenin eteläpuolella. 

 

 
Maastoa nyt tutkitulla eteläisimmällä voimala-alueella 

 

 
Kolmiomittaustornin jäännökset Västermossenin pohjoispuolella (N 6674157 E 253659) 
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Muinaisjäännös 

KEMIÖNSAARI  VÄSTERMOSSEN 

Mjtunnus:  

Rauh.lk: 2 

 

Ajoitus: historiallinen 

Laji: valmistus: hiilimiilu 

 

Koordin: N: 6674 225  E: 253 935  Z: 38 ±1 m 

 X: 6669 637  Y: 2420 635 

 P: 6677 028   I: 3254 006 

 

Tutkijat: Jussila & Sepänmaa 2014 inventointi 

 

Huomiot: Paikalla on hiilimiilun jäänne joka on osittain metsäkoneen runtelema. Miilun hal-

kaisija on n. 6 m.  

 

 
Hiilimiilu = sininen pallo. Voimala-alueet on rajattu vihreällä. 
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Miilu kuvan keskellä osin edustalla olevan metsäkoneuran alla. 

 

 
Miilu taustalla puiden kohdalla. 

 

 

 

 

13.4.2014 

 

 

Timo Jussila 


